
 

 

UCHWAŁA NR 2644/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze na wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie dźwigu 

osobowego do transportu osób niepełnosprawnych wraz z dostosowaniem szybu  

i maszynowni w budynku Szpitala. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j. z późn. zm.), uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  

w wysokości 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy) na wykonanie robót 

budowlanych polegających na wymianie dźwigu osobowego do transportu osób 

niepełnosprawnych wraz z dostosowaniem szybu i maszynowni w budynku Szpitala. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, §6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. Inwestycje w ochronie zdrowia  

– symbol zadania 000 09. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Świętokrzyskim 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                          MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

                                                                                                ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Istniejący dźwig osobowy (szpitalny), 3 przystankowy typu SGA (rok produkcji 1982) 

znajduje się w szybie konstrukcji żelbetowej i murowanej, zakończonym od góry maszynownią  

w budynku starego Szpitala, połączonego funkcjonalnie z budynkiem szkoły, krytej pływalni  

z zapleczem rehabilitacyjnym oraz budynkiem szpitalnego oddziału rehabilitacji.  

Obecny dźwig nie spełnia obowiązujących norm techniczno-użytkowych (min. PN-EN 81-

50:2014-10 określającej przepisy bezpieczeństwa dotyczące konstrukcji i instalowania dźwigów 

osobowych) z uwagi na znaczny stopień zużycia technicznego oraz brak dostępności do części 

wymiennych, w tym możliwości modernizacji technologicznej. Przewidywanym efektem 

realizacji przedmiotowego zadania jest polepszenie warunków dostępu osób niepełnosprawnych 

(dorosłych i dzieci) do korzystania ze świadczeń rehabilitacyjno-leczniczych, oferowanych  

przez Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji. 

 


